Nous avons la douleur de vous faire part du décès de

Madame Jeanne MARTIN née CROQUEFER

ses enfants;

ses petits-enfants;

Survenu à Lens le 9 mai 2024 à l'âge de 92 ans.

Ses funérailles religieuses seront célébrées le Jeudi 16 Mai 2024 à 10 heures 30 en l'église Saint-Germain d'Aix-Noulette, suivies de l'inhumation au cimetière dudit lieu dans le caveau de famille.

Réunion en l'église à 10 heures.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Miséricordieux Jésus, donne lui le Repos Éternel!

De la part de :

Monsieur Michel † MARTIN son époux;

Monsieur et Madame Jean-Michel et Jocelyne MARTIN-BOISTEL

Monsieur et Madame Gilles et Muriel MARTIN-PAPIN

Monsieur et Madame Jean-Michel et Janique KOWALSKI-MARTIN

Thibaut et Jessica, François, Pierre, Estelle et Thomas,

Clémence et Romain, Antoine, Lucas

ses arrière petits-enfants; Suzanne, Abel, Chloé, Alice, Charles

Monsieur Jean † CROQUEFER

Madame Thérèse GAUTIER son frère et sa sœur;

Ses beaux-frères, belles-sœurs, neveux, nièces

Ses cousins, cousines

Toute la famille

Ses voisins et nombreux amis

Le Docteur BETREMIEUX

Sophie Christelle Corinne, Martine

Les aides à domicile du Spasad Filiéris

sa kinésithérapeute;

son orthophoniste;

ses dévouées aides à domicile ;

Dans l'attente de ses funérailles, Madame Jeanne MARTIN repose au salon funéraire des Pompes Funèbres THOREL, 100 rue du 18 novembre 1869 à Bully-les-Mines.

La famille sera présente à partir du dimanche 12 mai les après-midi de 15 heures à 17 heures.

Les salons sont ouverts de 10 heures à 19 heures.

Vous pouvez déposer vos messages de condoléances sur le www.ets-thorel.fr

Société des ETS Michel THOREL - Pompes Funèbres
Bully-les-Mines : 03.21.29.10.22 / Mazingarbe : 03.21.29.11.16
Beuvry : 03.21.65.17.13 / Nœux-les-Mines : 03.21.26.37.94 / Sains-en-Gohelle : 03.21.29.12.63

